南京证券股份有限公司

关于子公司变更股权和注册资本获得批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京证券股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年7月17日召开第三届 董事会第一次会议,审议通过了《关于宁证期货有限责任公司增资涉及关联交易 的议案》。公司的控股子公司宁证期货有限责任公司(以下简称"宁证期货")拟 增加注册资本15.000万元,并以在江苏省产权交易所公开挂牌方式征集投资方。 南京市建邺区高新科技投资集团有限公司最终成功摘牌, 拟认购宁证期货本次增 资全部股权,并于2020年11月与公司、宁证期货另一股东南京紫金投资集团有 限责任公司及宁证期货签署了增资协议。详见公司分别于2020年7月18日、2020 年 11 月 24 日在上海证券交易所网站披露的《关于子公司增资涉及关联交易的公 告》《关于子公司增资的进展公告》。

宁证期货于近日收到江苏证监局《关于核准宁证期货有限责任公司变更股权 和注册资本的批复》(苏证监许可字〔2021〕1号),核准宁证期货注册资本由 30.000 万元变更为 45.000 万元, 新增的注册资本由南京市建邺区高新科技投资 集团有限公司以现金方式认缴,核准宁证期货本次股权变更。本次变更股权和注 册资本前后宁证期货的股东出资情况如下:

| 序 | 股东名称 | 变更前 | | 变更后 | |
|----|---------------------|---------|--------|---------|--------|
| 号 | 双水石物 | 出资额(万元) | 出资比例 | 出资额(万元) | 出资比例 |
| 1 | 南京证券股份有限公司 | 23,881 | 79.60% | 23,881 | 53.07% |
| 2 | 南京市建邺区高新科技投资集团有限 公司 | _ | | 15,000 | 33.33% |
| 3 | 南京紫金投资集团有限责任公司 | 6,119 | 20.40% | 6,119 | 13.60% |
| 合计 | | 30,000 | 100% | 45,000 | 100% |

宁证期货将根据上述批复,依法办理本次增资的后续相关事宜。 特此公告。

> 南京证券股份有限公司董事会 2021年4月10日